ご  挨  拶

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、去る６月２１日開催の弊社定時株主総会及びその後開催された取締役会並びに監査役

会におきまして、下記のとおり役員の改選を行いました。

つきましては、今後一層社業の発展に精進いたす所存でございますので、何卒倍旧のご指導

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。             敬 具

  ２０２４年６月

  株式会社 富士ピー・エス

     代表取締役社長 堤    忠 彦

代 表 取 締 役 社 長

執 行 役 員 社 長
  堤       忠  彦

取 締 役

専 務 執 行 役 員
(管 理 本 部 長)  梅 林  洋 彦

取 締 役

常 務 執 行 役 員
(土 木 本 部 長)  油 田  康 生

取 締 役

上 席 執 行 役 員
(九 州 支 店 長)  田 中  政 章

取 締 役

上 席 執 行 役 員
(経営企画室長兼調達センター長)  小 宮  久 文 (新任)

取 締 役

（社    外）
  千 田  善 晴

取 締 役

（社    外）
  松 藤    悟

取 締 役

（社    外）
  的 場  哲 司 (新任)

取 締 役

（社    外）
  波多江  愛 子

常 勤 監 査 役   古 賀  順 一 (新任)

常 勤 監 査 役

（社    外）
  伊 東  和 幸 (新任)

監 査 役

（社    外）
  小 野  丈 夫

記

なお、取締役 菅野 昇孝、内野 英宏、監査役 青栁 孝雄は退任し、当社顧問に就任致しました。
また、取締役 橋本 吉倫、監査役 関 照夫は退任致しました。

在任中のご厚誼に感謝し併せてご高承のほどお願い申しあげます。

以 上

常 務 執 行 役 員 ( 建 築 本 部 長 )  西 山  吉 秀

上 席 執 行 役 員 ( 土 木 本 部 副 本 部 長 )  上  田       修

上 席 執 行 役 員 ( 関 東 支 店 長 )  辻    裕 治

上 席 執 行 役 員
事業推進部長

ﾐｬﾝﾏｰ富士ﾋﾟｰ･ｴｽ建設(株)代表取締役社長
 八 木  洋 介

執 行 役 員 (技術センター長兼いわき研究所長)  左 東  有 次

執 行 役 員 ( 土 木 本 部 副 本 部 長 )  牧    哲 史

執 行 役 員 ( 関 西 支 店 長 )  後小路  祥 一

執 行 役 員 ( 建 築 本 部 副 本 部 長 )  濵 本  哲 嗣

執 行 役 員 (管理本部副本部長兼総務部長)  大 戸  雄 三

執 行 役 員 (駿河技建(株)代表取締役社長)  梶 原    勉 (新任)

執 行 役 員 (九州支店副支店長兼工務部長)  伊 黒  一 洋 (新任)

執 行 役 員 ( 広 島 支 店 長 )  藤 野  挙 徳 (新任)

執 行 役 員 (関東支店副支店長兼工務部長)  入 江  友 規 (新任)